Тульская область
Муниципальное образование Ясногорский район

Администрация муниципального образования Ясногорский район

Постановление

от 15.05.2020 № 427

Об отмене постановления администрации
муниципального образования Ясногорский район

от 28.02.2020 № 186 «О подготовке проекта внесения
изменений в правила землепользования и застройки

муниципального образования Иваньковское Ясногорского
района»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», указом
Губернатора Тульской области от 10.05.2020 № 46 «О внесении изменения и
дополнения в указ Губернатора Тульской области от 30 апреля 2020 года № 41»,
учитывая часть 13 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на
основании Устава муниципального образования Ясногорский район, администрация
муниципального образования Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования
Ясногорский район от 28.02.2020 № 186 «О подготовке проекта внесения изменений
в правила землепользования и застройки муниципального образования Иваньковское
Ясногорского района».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Ясногорский район                                                                                          В.В. Мухин